- Sub 18(5ta): pesos ochocientos ($800.-)

$ 2500.00$ 2500.00Efectivo

$ 2500.00ECJ 86 Gastos Honorarios Arbitros Hockey - HOCKEY - Fecha 2 - Bigua vs CET
 Arbitros: Intermedia y 1ra:
- Intermedia: pesos un mil ($1000.-) por partido
- Primera: pesos un mil quinientos ($1.500.-) por partido
TOTAL: $2500

$ 11800.00TOTAL Egreso Mantenimiento Edificio/Predio

$ 13050.00TOTAL Gastos Honorarios Arbitros Hockey

$ 3000.00TOTAL Gastos Viaticos Arbitros Hockey

$ 27850.00TOTAL GENERAL